[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Вареновка
« 17»  января 2024 г.

№ 11
О НОРМАТИВАХ ФОРМИРОВАНИЯ РАСХОДОВ НА СОДЕРЖАНИЕ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВАРЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 8 Областного закона от 26.12.2016 N 834-ЗС "О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области", Постановления  Правительства Ростовской области от 28.12.2023г.№ 985 «О  внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ростовской области.», Администрация Вареновского сельского поселения постановляет:
Внести изменение в Постановление Администрации Вареновского сельского поселения от 26.02.2021года №25 «О НОРМАТИВАХ ФОРМИРОВАНИЯ РАСХОДОВ НА СОДЕРЖАНИЕ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВАРЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
1. Утвердить:
1.1. Нормативы формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципального образования «Вареновское сельское поселение» согласно приложению N 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяются на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 г.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Вареновского сельского поселения

С.В.Янчевский
Приложение № 2
к постановлению Администрации
Вареновского сельского поселения
от 17 января  2024г.№ 11
НОРМАТИВЫ
ФОРМИРОВАНИЯ РАСХОДОВ НА СОДЕРЖАНИЕ ОРГАНОВ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВАРЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
	N
п/п
	Наименование муниципального образования
	Норматив в процентах

	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1
	Вареновское сельское поселение
	50,93
	58,61
	58,55